Licença para repouso a gestante às servidoras abaixo relacionadas, com fulcro no art. 87 da Lei Complementar nº 042, de
08 de dezembro de 2000:

- ADRIELE SURUBI GOMES BARBOZA, matrícula 10748, Profissional de Educação, lotada na Secretaria Municipal de
Educação, 168 (cento e sessenta e oito) dias, com início em 15/07/2019 e término em 29/12/2019, conforme processo nº
21726/2019 de 16/07/2019;

- EVELIN MONTEIRO DA COSTA, matrícula 13047, Agente de Atividades de Saúde I, lotada na Secretaria Municipal de
Saúde, 124 (cento e vinte quatro) dias, com início em 05/07/2018 e término em 05/11/2019, conforme processo nº
20981/2019 de 09/07/2019;

- LEILANE HELENA DE FREITAS ESTEVES, matrículas 3823, Agente de Serviços Institucionais I, lotada na Secretaria
Municipal de Educação, 180 (cento e oitenta) dias, com início em 01/10/2018 e término em 29/03/2019, conforme processo